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光纤跳线

LC-LC(OM3)双芯多模跳线 LC-LC(OM4)双芯多模跳线 LC-LC(OM5)双芯多模跳线

产品描述

维谛技术 ( Ve r t i v)光纤跳线用于光纤线路的灵活跳接，提供多模、单

模，FC、LC、SC、ST、MT- RJ等连接头，适配器陶瓷端面类型有PC/UPC/

APC，多种长度可选。所有光纤套管都采用高质量的陶瓷制成，保证光纤

跳线光信号的损失非常小，确保具有极低的插入损耗和反射损耗。

产品特征

	y 双芯跳线网尾采用红、黑套管或蓝、白套管或号码管，利于芯线区分，

方便维护和管理

	y 依工业标准100%光学测试 — 确保可靠性

	y 低插入损耗，高回波损耗，性能高于业届标准的要求

	y 高质量的陶瓷套管 — 提供低插入损耗和耐久性

	y 重复性好、互换性好

	y 稳定的光学特性

生产标准及规范

	y ISO 11801 

	y TIA/EIA-568.3-D

应用

	y 广泛应用于光纤通信、高速率、大容量光纤传输系统

	y 光纤数据传送、LAN

	y 光纤传感器、CATV网络、测试设备等任何光纤连接

包装

	y 1条/袋，内盒，外箱



While every precaution has been taken to ensure accuracy and completeness herein, (business unit) assumes no responsibility, and disclaims all liability, for damages resulting from use of this information or for any errors or omissions. Specifications are subject to change without notice.
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尾纤

产品描述

维谛技术(Ver tiv)尾纤采用高精密度陶瓷插芯，及先进的研磨技术和研磨

设备，光纤的圆心研磨偏移、凹陷及陶瓷端面曲率半径等技术参数均符合

行业规定标准。100%光学性能测试，优越光学性能。符合ANSI/TIA/EIA和

ISO/IEC对耐用性、防潮、耦合应力、光纤拉伸力和对潮湿、极端温度、插拔

力和线缆拉应力、撞击及震动等恶劣环境适应能力的要求。

产品特征

	y 性能优异，严格通过3D测试

	y 单芯光纤尾纤

	y 高质量的光缆和出厂前已经过精密处理的接头

	y 卓越的传输特性

	y 可选长度：1.0m/1.5m/2.0m等

	y 类型选择：单模/多模

	y 直径：0.9mm（可定制其它直径）

生产标准及规范

	y ISO 11801 

	y TIA/EIA-568.3-D 

应用

	y 广泛应用于光纤通信、高速率、大容量光纤传输系统

	y 光纤数据传送、LAN

	y 光纤传感器、CATV网络、测试设备等任何光纤连接

包装

	y 1条/袋，内盒，外箱

LC单芯单模尾纤
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关于维谛技术（Vertiv）

维 谛 技 术（Vertiv，NYSE：VRT）致 力 于 保 障 客 户 关 键 应 用 的 持 续 运 行、发 挥 最 优 性 能、业 务 需 求 扩 展，并 为 此 提 供 硬 件、

软 件、分 析 和 延 展 服 务 技 术 的 整 体 解 决 方 案。维 谛 技 术（Vertiv）帮 助 现 代 数 据 中 心、边 缘 数 据 中 心、通 信 网 络、商 业 和

工 业 设 施 客户所 面 临 的 艰 巨 挑 战，提 供 全 面 覆 盖 云 到 网 络 边 缘 的 电 力、制 冷 和 IT基 础 设 施 解 决 方 案 和 技 术 服 务 组 合。 
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